کنوانسیون سازمان ملل علیه جنایتکاری فراملی سازمان یافته

همایون حبیبی^۱

در آذر ۱۳۷۹ مصادف با آخرین روزهای سال ۲۰۰۰ میلادی هیأت‌های نمایندگی بیش از ۱۲۰ کشور جهان، از جمله جمهوری اسلامی ایران، برای امضای کنوانسیون جدیدی که به همت سازمان ملل متحد برای مبارزه بین‌المللی با سازمان‌های جنایتکار فراملی تدوین شده بود، در شهر پالرمو ایتالیا گردهم آمدند.